
Engredo ApS

 

 

Jens Grøns Vej 21

7100  Vejle

38006177

0

1  
 
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
1  
1  
 

X

side 1 af 2

2 timer 15 min.17-05-2021

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for modtagelse af varer fra 3.
land herunder ansvarsfordeling med modtagelager. Procedure
for kontrol af leverandør herunder virksomhedens
leverandørvurdering, audit af leverandør og erklæring fra
leverandør inkl. dokumentation for 3. partscertificeringer.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for godkendelse,
indkøb/salg samt forsendelse og transport.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på batch nr 3370 kontrolleret ved
gennemgang af faktura og certifikater stemplet af
grænsekontrollen i Danmark. Kontrolleret register over
modtagene partier.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer, som
sikrer at krav i eksportbekendtgørelsen er opfyldt.
Virksomhedens skriftlige procedurer for håndtering og
udfyldning af certifikater.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er
bekendt med at certifikater skal hentes i certifikatdatabasen
ved hver udstedelse. Virksomheden har endnu ikke anvendt
eksportcertifikater, men kan på baggrund af denne kontrol få
udstedt eksportcertifikater.

Vejledt generelt om listning til særlig 3. lande. Herunder
listning ved eksport til Rusland.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige procedurer for udlevering, opbevaring og anvendelse
af certifikatpapir samt procedure for underretning af FVST ved
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bortkomst, misbrug eller tyveri af endnu ikke anvendt certifikatpapir.

Kontrolleret at virksomhedens er korrekt registreret til import samt at importerede produkter ikke er under
restriktion. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens CVR nr. og P. nummer samt kontaktoplysninger. Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedure for sikring af at krav vedr. kemiske forureninger
overholdes. Virksomheden modtager analyseresultater ved hver forsendelse. Kontrolleret ved batch 3370. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret at virksomheden via erklæring fra leverandør har sikret sig at anvendt emballage
overholder EU reglerne. Ingen anmærkninger.


